
BRk.5101.7.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.35.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie: opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych 
oraz kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim 
dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku 
akademickim 2025/2026 

Działając na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1 i 5, w związku z art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 88 ust. 1 
pkt a) i pkt e) Statutu Uczelni, po zasięgnięciu opinii samorządu studenckiego zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
W Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie ustala się opłaty za usługi edukacyjne 
związane z kształceniem dla cykli studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia 
oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 
związane z: 

1) kształceniem na studiach niestacjonarnych – określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;  

2) kształceniem cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku polskim – określone  
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


